

Accession ApS
Vandmanden 34, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 31 77 41 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Accession ApS Vandmanden 34 9200 Aalborg SV |
| | CVR-nr.: 31 77 41 44 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jian Zhou Andreas Kjær Jakobsen John Kristiansen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Modervirksomhed | Accession Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og eksport af handelsvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.680 t.kr. mod 7.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.542 t.kr. mod 3.354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.680.327 | 7.808.836 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.415.004 | -3.151.563 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-27.568</u> | <u>-27.310</u> |
| Driftsresultat | 2.237.755 | 4.629.963 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.741 | 10.479 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 350 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-257.345</u> | <u>-287.461</u> |
| Resultat før skat | 2.006.151 | 4.353.331 |
| Skat af årets resultat | <u>-464.596</u> | <u>-999.701</u> |
| Årets resultat | <u>1.541.555</u> | <u>3.353.630</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>41.555</u> | <u>1.853.630</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.541.555</u> | <u>3.353.630</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.130 | 90.698 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 63.130 | 90.698 |
| Anlægsaktiver i alt | 63.130 | 90.698 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 351.046 | 553.471 |
| Varebeholdninger i alt | 351.046 | 553.471 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.295.049 | 13.717.784 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.410 | 638.371 |
| Andre tilgodehavender | 215.483 | 61.326 |
| Periodeafgrænsningsposter | 85.218 | 7.795 |
| Tilgodehavender i alt | 15.608.160 | 14.425.276 |
| Likvide beholdninger | 2.951.869 | 502.689 |
| Omsætningsaktiver i alt | 18.911.075 | 15.481.436 |
| Aktiver i alt | 18.974.205 | 15.572.134 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | 5.220.886 | 5.179.331 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.220.886</u> | <u>7.179.331</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.811.209 | 4.772.458 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 905.780 | 694.969 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 92.069 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 464.596 | 999.056 |
| Anden gæld | 1.479.665 | 1.926.320 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.753.319</u> | <u>8.392.803</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.753.319</u> | <u>8.392.803</u> |
| Passiver i alt | <u>18.974.205</u> | <u>15.572.134</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.859.235 | 2.597.197 |
| Pensioner | 381.281 | 392.159 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.549 | 24.390 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 146.939 | 137.817 |
| | <u>3.415.004</u> | <u>3.151.563</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 5.179.331 | 3.325.701 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 41.555 | 1.853.630 |
| | <u>5.220.886</u> | <u>5.179.331</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 1.500.000 | 2.000.000 |
| Udloddet udbytte | -1.500.000 | -2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er afgivet virksomhedspant med sikkerhed i goodwill, debitorer og varelager for nom. kr. 10.000.000. | | |

Bindende indkøbsordrer - åbne rembursere på t.kr. 2.131.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accession Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 454 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.